4
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ____________ 2021 года  № _______-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 13 февраля 2018 года № 4-пг
«Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в органах исполнительной власти Ленинградской области»

В соответствии с частью 5 статьи 4 областного закона от 11 декабря 2007 года №174-оз «О правовых актах Ленинградской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 3.16 Инструкции по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденной постановлением Губернатора Ленинградской области от 13 февраля 2018 года № 4-пг, дополнив подпункт 2 новым абзацем следующего содержания:
«председателем Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, если проект правового акта содержит вопросы выдачи разрешения на выполнение работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда, а также предоставления в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду без проведения торгов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.

Губернатор Ленинградской области                                                        А.Ю. Дрозденко